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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N 23-0

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, 1e 9 e gt 907

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Scus réserve d'un contrdéle approfondi,
sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

suivent,

les candidats dont les noms

professionnel de recrutement de dix (10) éléves professeurs Agrégés

de l'Enseignement Secondaire option

Terre, session 2023.

Cesont :

Sciences de la Vie et de la

PROFESSEURS AGREGES DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA
TERRE (NIVEAU : MASTER)

NOM ET PRENOM (s)

KONE KOROTOUM

BONKOUNGOU SALIF

TRAORE HAMMAIDE

NASSA RIMWAYA HENRI MARCEL
BATIONO KEVIN STANISLAS
IMA HALIMATA

KOUSSOUBE PAULIN

KYETGHA R. ARISTIDE JUDICAEL
SAWADOGO LARBA

OUERMI SOUMAILA
TIENDREBEOGO YOUSSOUF

PARE HAROUNA

DIALLO SITA

SAWADOGO LASSANE

SAWADOGO K. DONATIEN
ROUAMBA LOT APPOLOS
QUATTARA DRISSA

GUELBEOGO TASSERE
OUEDRAOGO KARIM

BEBANE ALI

ADMISSIBLES

MATRICULE

306701
84894
318104
341966
341974
328859
341097
230035
210029
281397
245547
228348
342557
341979
281388
210096
342229
341975
366866
306615

NeCNIB

B10211814
B10103106
B148677C3
B7725297
B13386016
B11825158
B10702819
B12780769
B12368143
B10884180
B10986806
B11270607
B93826110
B11657374
B13342231
B17057169
B8454919
B12634769
B15087779
B15083290

DATE NAISS.

04/09/87
31/12/76
20/09/85
31/12/88
28/07/87
26/03/87
21/06/89
16/12/85
31/12/83
31/12/86
20/05/84
31/12/84
31/12/89
31/12/91
31/12/87
18/05/83
19/09/92
27/09/86
31/12/91
05/07/87

x



PROFESSEURS AGREGES DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA
TERRE (NIVEAU : MASTER)

Arrété la présente liste a 20 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
a la Direction des Ressources Humaines

déposer leurs dossiers physiques,
de 1'Alphabétisation et de la

du Ministére de l'Education Nationale,
Promotion des Langues Nationales.
Pour le Ministre d'Etat et parﬁgéﬁégg}ion,
le Secrétaire Gén? N
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