MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO
----UNITE-PROGRES-JUSTICE

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

Ouagadougou, le 26 AOUT 2023

DIRECTION DE L'ORGANISATION DES CONCOURS

N° 23-01018 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de dix (10) élèves professeurs Agrégés de l'Enseignement Secondaire option : Sciences de la Vie et de la Terre, session 2023.

Ce sont:

PROFESSEURS AGRÉGÉS DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE (NIVEAU : MASTER)

ADMISSIBLES

RANG	G NOM ET PRENOM (s)	MATRICULE	N°CNIB	DATE NAISS.
1°	KONE KOROTOUM	306701	B10211814	04/09/87
2°	BONKOUNGOU SALIF	84894	B10103106	31/12/76
3°	TRAORE HAMMAIDE	318104	B14867703	20/09/85
3°	NASSA RIMWAYA HENRI MARCEL	341966	B7725297	31/12/88
5°	BATIONO KEVIN STANISLAS	341974	B13386016	28/07/87
6°	IMA HALIMATA	328859	B11825158	26/03/87
7°	KOUSSOUBE PAULIN	341097	B10702819	21/06/89
8°	KYETGHA R. ARISTIDE JUDICAEL	230035	B12780769	16/12/85
8°	SAWADOGO LARBA	210029	B12368143	31/12/83
10°	OUERMI SOUMAILA	281397	B10884180	31/12/86
11°	TIENDREBEOGO YOUSSOUF	245547	B10986806	20/05/84
12°	PARE HAROUNA	228348	B11270607	31/12/84
13°	DIALLO SITA	342557	В9926110	31/12/89
14°	SAWADOGO LASSANE	341979	B11657374	31/12/91
14°	SAWADOGO K. DONATIEN	281388	B13342231	31/12/87
14°	ROUAMBA LOT APPOLOS	210096	B17057169	18/05/83
14°	OUATTARA DRISSA	342229	B8454919	19/09/92
18°	GUELBEOGO TASSERE	341975	B12634769	27/09/86
18°	OUEDRAOGO KARIM	366866	B15097779	31/12/91
20°	BEBANE ALI	306615	B15083290	05/07/87



PROFESSEURS AGRÉGÉS DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE (NIVEAU : MASTER)

Arrêté la présente liste à 20 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables, à compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour déposer leurs dossiers physiques, à la Direction des Ressources Humaines du Ministère de l'Education Nationale, de l'Alphabétisation et de la Promotion des Langues Nationales.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,

le Secrétaire Généradoue, du l'a

lamidou SAWADO

Officier de l'Ordre de l'Etalo